
890052.LT PE 463.566 

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu, Nr. O-000013/2012 

Komisijai 
Darbo tvarkos taisyklių 115 straipsnis 

Richard Seeber, Sophie Auconie, Daciana Octavia Sârbu, Gerben-Jan Gerbrandy, Satu Hassi, 

Miroslav Ouzký, Sabine Wils 
Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto vadu 

Tema: 2012 m. kovo 12-17 d. Marselyje vyksiantis 6-asis pasaulinis vandens ištekliams skirtas 
forumas 

2012 m. kovo 12–17 d. Marselyje vyks 6-asis pasaulinis vandens ištekliams skirtas forumas – unikalus 
renginys, į kurį susirinkę visų pasaulio regionų vandens sektoriaus atstovai, taip pat už vandens 
išteklių politiką atsakingi asmenys ir sprendimų priėmėjai tarsis ir stengsis rasti su vandens ištekliais 
susijusių klausimų sprendimus. 

 Kokį vaidmenį atliko Komisija politiniame procese, nuvedusiame į 6-ąjį pasaulinį vandens ištekliams 
skirtą forumą? 

 Kokia pozicija vadovaujasi ES, siekdama toliau pažangiai skatinti su vandens ištekliais susijusių 
klausimų sprendimą pasauliniu, nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis ir kovoti su skurdu ir 
klimato kaita? Ar Komisijai priimtinas valdymo įvairiais lygmenimis principas sprendžiant su vandens 
ištekliais susijusius klausimus, ypač daug dėmesio skiriant regionų ir vietos aspektams?  

 Taip pat atsižvelgiant į Europos vandens išteklių apsaugos planą, kurį rengiasi paskelbti Komisija, ir į 
ES vandens išteklių teisės aktų įgyvendinimo ataskaitą, kuri šiuo metu aptariama Parlamente, kokių 
svarbiausių konkrečių veiksmų siūlo imtis Komisija, siekdama, kad būtų įveikti uždaviniai, kuriuos 21-
ajame amžiuje turės spręsti Europa ir pasaulis, ypač besivystančios šalys, ir kad būtų apsaugoti 
vandens ištekliai, užtikrinta vandens kokybė ir vanduo būtų prieinamas visame pasaulyje, taip pat kad 
būtų geriau informuojama apie tikslus vandens išteklių srityje ir kad jie būtų geriau įgyvendinami? 

Pateikta: 25.1.2012 
Perduota: 27.1.2012 
Atsakyti iki: 3.2.2012 
 


